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———— H1 - Systéme de rouleaux

d'essuie-mains

Think ahead.

Tork Matic® Essuie-Mains rouleau Universal

Numéro de 120069
produit Essity

Systeme H1 - Systeme
de rouleaux
d'essuie-mains
White

Pli

Longueur du
rouleau

Largeur du
rouleau

Diametre du
rouleau

Diameétre
intérieur du
mandrin

Gaufrage

Impression

LLes essuie-mains rouleau Tork Matic® Universal sont épais et
absorbants, fournissant un séchage des mains efficace. Les rouleaux
sont adaptés au Tork Matic® Distributeur pour Essuie-mains rouleau,
développé pour un entretien facilité dans les sanitaires a forte
fréquentation. Il permet de gagner du temps et de contrdler la
consommation grace a la distribution feuille a feuille.

Avantages clés:
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Données d’expédition

Unité consommateur
SCC 7322540868890
Pieces 1
Unités consommateurs | -
Hauteur 210 mm
Largeur 192 mm
Longueur 192 mm
Volume 7,7dm3
Poids net 154359
Poids brut 1571,59g
Matiere none

¢ essity

et d'hygiéne

Unité de transport
7322540868906
6

6

247 mm

388 mm

588 mm

56,4 dm3
9,3kg

10kg

Carton

Essity est un leader mondial des produits de santé

Palette
7322540869910
168

168

1879 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

259,3 kg

280,8 kg
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Choisissez un distributeur
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Certifications de produits:
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